TECHNICKÝ LIST
   1/5
CSTL_IVAR.BRA.F7-T7_10/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA (KULIČKA)
ZÁVITOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA (KULIČKA)
- série 07
2) Typ: BRA.F7.100 – BRA.T7.100
BRA.F7.100 BRA.T7.100

s jinými produkty dostupnými na trhu (potrubí, fitinky, ventily atd.; není však možné zaručit přesnou
shodu v případě testování s měřicím přístrojem závitů.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
 PŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA (KULIČKA) – série 07 BRA.F7.100
 ZÁVITOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA (KULIČKA) – série 07 BRA.T7.100
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
F7100050 BRA.F7.100 DN 50; L = 200
Tělo: tvárná litina
Koule: NBR
Demontovatelné víko
pro snadnou údržbu
-10 až +70 16
F7100065 BRA.F7.100 DN 65; L = 240 -10 až +70 16
F7100080 BRA.F7.100 DN 80; L = 260 -10 až +70 16
F7100100 BRA.F7.100 DN 100; L = 300 -10 až +70 16
F7100125 BRA.F7.100 DN 125; L = 350  -10 až +70 16
F7100150 BRA.F7.100 DN 150; L = 400 -10 až +70 16
F7100200 BRA.F7.100 DN 200; L = 500 -10 až +70 10
F7100250 BRA.F7.100 DN 250; L = 600 -10 až +70 10
F7100300 BRA.F7.100 DN 300; L = 700 -10 až +70 10
F7100350 BRA.F7.100 DN 350; L = 800 -10 až +70 10
F7100400 BRA.F7.100 DN 400; L = 900 -10 až +70 10
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
T7100025 BRA.T7.100 1"; L = 118
Tělo: tvárná litina